评标活动依法成立磋商小组，磋商小组在开标前组建，磋商小

组由 3人组成，其中采购人代表 1人，其它专家 2人； 

确定方式：开标当天从河南省政府采购网专家库随机抽取。 

3.2 

是否授权磋商

专家确定成交

供应商 

否；推荐三名成交候选人 

3.3 代理服务费 

招标代理服务收费参照豫招协[2023]002 号河南省招标投标协

会关于印发《河南省招标代理服务收费指导意见》规定的收费

标准收取中标服务费。招标代理服务收费按差额定率累进法计

算由成交人支付。 

3.4 招标控制价 

大写：肆拾陆万壹仟伍佰元整 

小写：461500 元/年 

凡磋商响应供应商的磋商报价超出“招标控制价”的，该磋商

响应供应商的磋商响应文件应作无效标处理。 

3.5 其他 

1.我单位（采购人）严格按三财购【2021】9 号文要求的时限

发布成交公告，发出中标（成交）通知书，签订采购合同，上

传采购合同。 

2.以响应文件业绩信息为准，可使用电子营业执照。 

3.本项目实行资格后审，根据优化营商环境的要求，评标时审

查内容以投标（响应）文件为准： 

（1）资格评（预）审部分：资格评（预）以投标（响应）文

件为准，其上传资料真实性由供应商自行承担，同时，供应商